ISABELA BARBOSA DE JESUS
Assessor Técnico

Rivelino Lourenço dos Santos

Diretor Depto Legislativo

VITÓRIA, 7 de maio de 2020.

DE: DEL - Departamento Legislativo
PARA: Plenário

Referência:
Processo nº 2398/2020
Proposição: Requerimento de Informação n° 86/2020

Autoria:

SANDRO PARRINI

Ementa: O Vereador Sandro Parrini, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem
respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, na forma do art. 231, inciso XI do
regimento Interno desta Casa, solicitar que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Luciano Rezende, o seguinte:

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Cadastro e Despacho

Ação realizada: Seguir Normalmente

Próxima Fase: Leitura do Exp. Requerimento de Informação

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
31003200380030003200340037003A005400

		2020-05-07T20:49:09-0300